
Valdes elektroniskais lēmums 01.02.2021. 

Ir pieņemts sekojošs Valdes lēmums:  

Pamatojoties uz MK noteikumu punktu 2. “tiek precizētas to sportistu kategorijas, kuras 

organizētā uz uzraudzītā veidā var turpināt sporta treniņus iekštelpās, iekļaujot izņēmumā arī 

Murjāņu sporta ģimnāzijas un Augstas klases sportistu sagatavošanas centru audzēkņus (kuriem 

sporta treniņi ir neatņemama izglītības procesa sastāvdaļa un kuru objektīvu iemeslu dēļ ilgstoši 

nav iespējams īstenot attālināti), kā arī tādu Latvijas jauniešu un junioru izlašu sportistiem, kuri 

gatavojas dalībai attiecīgā vecuma Eiropas vai pasaules čempionātā. Jauniešu un junioru izlašu 

sportistu treniņprocesa izņēmums attiecas tikai uz attiecīgā sporta veida Sporta likumā noteiktā 

kārtībā atzītās sporta federācijas organizētiem un uzraudzītiem oficiāliem izlases treniņiem, kurus 

vada attiecīgās izlases sporta treneri.” 

Latvijas loka šaušanas federācija apstiprina Valsts Olimpiskā loka šaušanas jaunatnes 

izlasi treniņiem iekštelpās, lai gatavotos pasaules jauniešu čempionātam, kurš notiks 2021.gada 

4.-10.oktobrī Austrālijas pilsētā Pērtā, Covid ierobežojumu laikā, ievērojot individuālos Covid-19 

ierobežojumus un drošības pasākumu prasības, sekojošā sastāvā: 

Treneris Viktors Avsjuks 

1. Ņikita Bitelis 

2. Angeļina Giņko 

3. Egita Spurgjaša 

 

Treneris Jānis Bružis  

1. Andrejs Balabanovs 

2. Emīlija Gārde 

3. Estere Ukstiņa 

Treneris Elīna Lapsiņa 

1. Evija Siksna 

2. Gļebs Kononovs 

3. Anna Mihailova 

Treneris Ģirts Kauliņš  

1. Tomas Valdmanis 

2. Madara Spāģe 

3. Kitija Laima Trinkūna 

Treneris Eduards Lapsiņš 

1. Romāns Sergejevs 

2. Marta Runiškova 

3. Lija Viktorija Seibute 

4. Arina Čaleja 

 


